

PLKonsult ApS
Einars Lykke 37, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 39 62 39 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Peder Lars Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLKonsult ApS
Einars Lykke 37, Skovby
8464 Galten

Telefon: 60740575
Hjemmeside: www.plkonsult.dk

CVR-nr.: 39 62 39 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Lars Knudsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af IT-værktøjer. Produkterne afsættes primært i Danmark.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 863.806 kr. mod 839.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.347 kr. mod -118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	863.806	839.340
1 Personaleomkostninger	-797.608	-732.349
Driftsresultat	66.198	106.991
Andre finansielle indtægter	101.138	-95.660
Øvrige finansielle omkostninger	-5.139	-10.437
Resultat før skat	162.197	894
2 Skat af årets resultat	-36.850	-1.012
Årets resultat	125.347	-118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-174.653	-300.118
Disponeret i alt	125.347	-118

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.385	151.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.828	356.211
Tilgodehavende selskabsskat	4.556	4.927
Andre tilgodehavender	41	581
Periodeafgrænsningsposter	1.410	1.880
Tilgodehavender i alt	<u>318.220</u>	<u>515.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	737.417	700.293
Værdipapirer i alt	<u>737.417</u>	<u>700.293</u>
Likvide beholdninger	<u>101.822</u>	<u>66.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.459</u>	<u>1.282.428</u>
Aktiver i alt	<u>1.157.459</u>	<u>1.282.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	588.910	763.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>938.910</u>	<u>1.113.563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.640	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.850	0
Anden gæld	145.059	168.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.549</u>	<u>168.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.549</u>	<u>168.865</u>
Passiver i alt	<u>1.157.459</u>	<u>1.282.428</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.063.681	0	1.113.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.118	300.000	-118
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	763.563	300.000	1.113.563
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.653	300.000	125.347
	50.000	588.910	300.000	938.910

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.044	728.938
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.411
	797.608	732.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.850	1.012
	36.850	1.012
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		737.417
Dagsværdi 31. december 2024		737.417
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.277

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLKapital ApS, CVR-nr. 40108920, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peder Lars Knudsen

Navn returneret af MitId: Peder Lars Knudsen
Direktør
ID: 2f60cd7f-3eed-4e2e-b335-4676d016fd85
IP-adresse: 85.184.160.241:29420
Dato for underskrift: 12-06-2025 08:07:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 80.208.69.42:39217
Dato for underskrift: 12-06-2025 19:47:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peder Lars Knudsen

Navn returneret af MitId: Peder Lars Knudsen
Dirigent
ID: 2f60cd7f-3eed-4e2e-b335-4676d016fd85
IP-adresse: 85.184.160.241:28006
Dato for underskrift: 12-06-2025 19:58:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 854d29TmYhT252614511